YTBEPXOAIO

Fnrrba KpnBowwenHCKoOro pamoHa
(FnaBa AgmuHucTpaunmn)

r C.A. Talinawes

CBOAHbIN NaH MEPONPUATUIA, NPOBOANMbBIX B YUPEXAEHUAX U CENbCKUX NOCESTIEHNAX
MYHULMNaNbHOro o6pasoBaHna KprBOLWENHCKNIA painoH Ha tespanb 2018 roga

JaTa (Bpems)
nosefeHus
02.02.2018

10:00-11:00
11:00

02.01.2018-
04.02.2018

04.02.2018

05.02.2018
08:30

06.02.2018
16:00
9:00

07.02.2018
15:00

15:00-16:30

08.02.2018
11:00

14:00

HanmMeHoBaHMe MeponpusTus

CenekTopHoE coBellaHue ¢
"naBamn MyHUUMNANBbHBLIX
palioHOB 1 FOPOACKMX OKPYroB
3acefaHne Komuccum no
ype3BblyaliHbIM CUTYaLMAM
TepputopuranbHble
copeBHOBaHUs Mo ¢yT6ony B
paMkax 061acTHbIX 3UMHMUX
Ce/IbCKMUX CMOPTUBHbLIX UTP
«CHeXHble y30pbI»

OTKpbITble 06N1acTHbIE
IOHOLLIECKME COPEBHOBAHMSA MO
NBDKHBIM FOHKOM NaMsTy
H.E.TpyHoBa

PaliOHHbI KOHKYPC AEeTCKOro
TBOpYecTBa «CnbUPCKIIA
3gesgonag»

AnnapaTHoOe CoBeLlaHne

AAMVHMCTpaTBHASA KOMUCCUA
JeHb JenapTameHTa
MHBECTMLMIA TOMCKOI 06nacTu

ALMUHVCTPATMBHAs KOMUCCUS

CenekTopHOE coBellaHne ¢
npeACTaBUTENAMMN YNPaBeHI
(oTHENoB) CeNbCKOro Xo3sancTBa
MYHULMNaNbHbIX paiioHOB
Tomckoli obnactu
NntepatypHbIii KOHKYpC
«[lerac»

ALMUHMCTPaATMBHAs KOMUCCHS

Me>XXBeJoMCTBEHHOE
coBellaHue

MecTo nposefeHus

ALMUHUCTpaLma
KprBOLLENHCKOrO palrioHa

BonbLluon 3an AgMUHUCTpaLnu
KpuBoLlenHcKoro parioHa
c. MonyaHoBo

CragmnoH «Kepap»
c. KpusoLlenHo

LKA «Kocmoc»

ALMUHUCTpaLma
KpuBoLLenMHCKOro painoHa

c. KpacHbiii Ap
c.KpacHbii Ap

c. BonoguHo

ALMUHUCTpaLma
KpurBoLLEenHCKOro parioHa

O6weobpasoBare/ibHble
opraHusauumu

ALMUHUCTpaLma
KpunBOLLEMHCKOrO painoHa
AKTOBbIV 3a/1 AAMUHMCTPaLMK
Kpu1BOLLENHCKOrO paiioHa

OTBETCTBEHHO
e Mnuo

Talhinawes C.A.

Kanyrud . H.

Muxeirinuc A.H.

Muxennnuc A.H.

HecTteposa T.H.

CareeBa U.B.

KuntyeHnko JI.H.
Tannawes C.A.
Cunbupskos [.B.
Kutyenko JI.H.

KutyeHko M.H.

Kyctoea M.D.

KutyeHko JI.H.

Cubupskos O.B.
KypuubiHa P.I",



09.02.2018
10:00-11:00

09.02.2018-
11.02.2018

12.02.2018
8:30

14.02.2018
15:00-16:30

15.02.2018

14:00

15:00

16.02.2018
10:00-17:30

CenekTopHoe coBelllaHue ¢
"naBamy MyHULMNANbHbIX
palioHOB U FOPOACKUX OKPYroB
JeHb JenapTameHTa
apXUTEKTYpPbI U CTPOUTE/NLCTBA
Tomckoli o6nactu B
MYHULMNaNbHbIX 06pa30BaHNAX:
«KpUBOLLENHCKMNIA painoH»,
«MO/TYaHOBCKUIA panoH»
TepputopuanbHble
COPEBHOBAHWSA MO XOKKEI B
paMKax 061aCTHbIX 3MMHMX
CeNbCKUX CMOPTUBHbIX UIP
«CHeXHble y30pbl»

PaiOHHbI KOHKYpC No
1306pasnTe/lbHOMY U
NpUKNagHoMy TBOPYECTBY A4
JeTell ¢ orpaHUyYeHHbIMU
BO3MOXHOCTSIMU 3[10POBbS
«Kpackn XXusHm»

AnnapaTHoOe COBeLLaHne

CenekTopHOE COBEeLLlaHKe C
npeacTaBUTENAMMW YMpPaBNeHNI
(oTHEenoB) CenbCKOro Xo3saicTea
MYHMLMNaNbHbIX PalioHOB
TomcKoit 06nactu

MacneHnYHble rynsHue
«TPbIHLbI-OPbIHLbI, NEKNTE
O6NUHLbI»

YyacTue paboTHMKOB
ALQMUHUCTpaLUN
KpuBoLLenHcKoro painoHa B
3aceflaHumn komuTeTa ymbl
KpWBOLLEMHCKOrO paiioHa no
coLManbHO- NPaBoBbIM
BOMNpocam

YuacTve paboTHNKOB
AIMUHUCTpaL MK
KpuBoLuenHcKoro paioHa B
3aceflaHumn komuTeTa ymbl
KpMBOLLEMHCKOrO palioHa Mo
610 KETY M AKOHOMUYECKUM
BOnpocam

MOHUTOPUHT AeATeNbHOCTH
opraHu3auuii B cepe Typuama
Tomckoii 06nactn. HoBble
TpeboBaHUA, NPaKThKa,

ALMUHUCTpaLma
KpuBoLuenHcKoro paioHa

KpurBOLLENHCKMIA palioH

r. KonnaweBo

«Jl0M [eTCKOro TBOpYEeCcTBa»
c. KpuBowenHo

ALMUHUCTpaLma
KpuBoLlenHCKOro paioHa

ALMUHUCTpaLma
KprBOLLENHCKOrO paiioHa

LKA «Kocmoc»

ALMUHUCTpaLmA
KpuBoLlenHCKOro paiioHa, 3a

Aymbl

AIMUHUCTpaLNS
KpuBoLlenHcKoro pavioHa, 3an
JAymbl

r.Tomck

Tainawes C.A.

Talinawes C.A.

Muxeinuc A.H.

Netara A.C.

CareeBa W.B.

KntyeHko M.H.

HecTtepoBa T.W.

Ky3bMuHa JILA.

Ky3bMuHa JLA

Cunbupsakos [.B.
HecTtepoBa T.W.
KypuubiHa P.T.



14:00-17:00

14.02-18.02.

16.02.2018-
18.02.2018

16.02.208-

19.02.2018

18.02.2018
12.00

19.02.2018
8:30

19.02.2018-

20.02.2018

20.02.2018
16:00

21.02.2018
11:00-16:00

10:00

15:00
[0 22.02.2018

22.02.2018
11:00
14:00

C/TIOXHbIE CUTYyaLun
-Peanu3ayms pervoHaibHOro
npoekTta «CounanbHblii TYprsm
Tomckoit obnactu» B 2017 rogy
JeHb ["naBbl MyHULMNANLHOTO
obpasoBaHMs TOMCKOI 061acTu
B MYHULMNaNbHOM 06pa3oBaHMm
«LLlerapckuii painoH»
MacneHnYHble rynsHue

O6nacTHble 3UMHWE CeNbCKie
CMOPTUBHbIE UFPbl «CHEXHbIE
y30pbl»

KoHkypc «3onotoe PYHO»

O6nacTHOM nNpasgHuK
«Lllnpokasa macneHuua»

AnnapaTHoe coBelllaHune

MeponpuaTus, NOCBALLEHHbIE
[HI0 3aWnTHUKOB OTeyecTsa

ALMUHWCTPaTMBHAA KOMUCCHS
PaiOHHbI CMOTP-KOHKYpC
MEeCHMW 1 CTPoS

BcTpeya ¢ BeTepaHamun Bennkoli
OTeyeCTBEHHO BOWiHbI U
BOEHHOM CNyX06bl, y4aCTHUKaMW
60eBbIX AEACTBUI B NOKaNbHbIX
KOH(IMKTaXx, NOCBSALLEHHAs
[Hto 3awmTHYKaM OTevecTBa
CenekTopHoe coBelliaHue ¢
npeLCTaBUTENAMMW YNpaB/eHWI
(oTHenoB) cenbckoro Xo3sncTea
MYHULMNAaNbHbIX PaiOHOB
Tomckoii obnacTtu
Mpa3fHNYHbIA KOHLEPT KO [JHi0
3awmMTHMKa OTeyecTBa
ALMUHUCTPATUBHASA KOMUCCUA
KoHKypc «fA pucyto
6e3o0nacHblin Tpya»

ALMWHUCTPaTBHAA KOMUCCUA
CobpaHure ywmbl
KpuBoLLenHCcKoro paioHa

LLlerapckuii paiioH

CAK

c. MenbHNKOBO

O6ueobpasoBare/ibHble
opraHusavum

r. Tomck
AQMUHUCTPALMA
KprBOLLENHCKOrO palioHa
O6ueobpasoBate/ibHble

opraHusaLum

c. KpacHsbiin fAp

MBOY «BonoanHckas COLL»

r. Tomck

AOMUHUCTpaLMA
KpuBoLuenHcKoro parioHa

LKA «Kocmoc»

c. BonognHo
ALMUHUCTpayma
KpuBoLLenHcKoro parioHa

c. KpusoLuenHo
AOMUHUCTpaLma

Kp1BOLLIENHCKOTO paiioHa, 3a

Oymbl

Tainnawes C.A.

KynbTopraHusat
opbl
Muxeiinuc A.H.

KyctoBa M.®.

Cunbupsakos [.B.

CareeBa W.B.

PykoBognTenu
6]0)

Kutyenko JI.H.

bypaynn C.I.

Kapuyesa H.A.

KutyeHko M.H.

HecTteposa T.U.

KunTtyeHko J1.H.
PykoBoanTenu
00

bypaynn C.I'.

KutyeHko JI.H.
Ky3bmuHa JL A



22.02-
23.02.2018
23.02.2018

23.02,-
25.02.2018

24.02.2018

26.02.2018
8:30

28.02.2018
15:00-16:30

heBpanb

Mpa3gHMYHbIe MEPONPUATIS KO

[Hto 3awmTHNKa OTevecTea

CAK

JeHb 3awnTHMKa OTeyecTBa

OKpYy>XHble COpeBHOBaHUA Mo
b6ackeT60ny

Yyactue B 061aCTHOM
KOHKYpCe UCMOHUTenNen
CONJaTCKoM necHn «Mysa
onasieHHas BOMHOW»

AnnapaTHoe coBelllaHune

CenekTopHoe coBelliaHune ¢
npeLCcTaBUTENAMM YMpaBeHNI
(oThenoB)cenbLcKoro
X034/ACTBa MyHULMNANbHbIX
paiioHOB TOMCKOI 06n1acTu

LLIKONbHbIV 3Tan
«[Mpe3naeHTCKNX COCTA3aHMIN»
«lMpe3naeHTCKUX CNOPTUBHbIX
nrp»

AHTUHAPKOTMYECKaa aKLms
«[lymali oo, a He nocne»
PailoHHbIe COPEBHOBaHNA MO
6ackeT60nNy

PaioHHbINV 3Tan
MeX/yHapoAHOro KOHKypca
«[leTcTBO 6€3 rpaHnL»

¢. KoXXeBHMKOBO

r.Tomck

ALMUHUCTpaLma
KpMBOLLEMHCKOrO palioHa

AAQMUHUCTpaLMA
KpuBoLLenHcKoro painoHa

O6uyeobpasoBaTefibHble
opraHu3aumm

O6ueobpasoBate/bHble
opraHu3aLmm

MBOY «KpusowenHckas COLL
nm.l"eposa CoseTckoro Corosa
@®.M. 3MHYEHKO»

[lom geTcKoro TBopyecTBa
c.KpusoLlenHo

KynbTopraHusat
opbl

PykoBogutenn
00
bypaynn C.I".

HecTteposa T.H.

CareeBa V.B.

KutyeHko M.H.

Pykosoantenu
00
Bypaynm C.I.

3eins H.A.

bypaynmu C.I".

Netara 4.C.





